PROCESSO SELETIVO:

ONE
[ ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PSU 2023/1 — CURSOS INTEGRADOS de 2023/1

UNIDADE ACADEMICA:

0806 - Técnico em Informatica Integrado ao Ensino Médio (CACOAL)

CURSO:

Técnico em Informatica Integrado ao Ensino Médio

Ampla Concorréncia

# N. Insc.
1 223914
2 212089
3 210954
4 213307
5 213134
6 216878
7 213359

Nome Completo

ADRIEL KRIESER
GOWERT

ANA CLARA SIMAO

JOAO PAULO SA RIBAS
SANTOS

ERICA PRISCILA COSTA
TELES

ANA CAROLINA DE
SOUZA MARQUES

ANNE CAROLINE
BORGES BARROS

VEREDIANE MAZUTTI
FILOMENO

TIPO:

Técnico Integrado

Lingua .
Matematica

Portuguesa "
. (Matematica e

' suas

Coédigos e suas

Tecnologias
Tecnologias) gias)

100.00 94.67
96.23 97.47
95.23 99.57
95.57 95.23
98.00 99.33
95.33 100.00
96.80 93.73

EDITAL:

Edital n°® 80/2022/REIT - CEA/IFRO — Cursos Integrados

RELATORIO:
12 Chamada
MODALIDADE:

Presencial

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

100.00

98.30

96.17

96.13

94.33

96.00

95.23

TURNO: CAMPUS/POLO:
Integral CAMPUS CACOAL
Historia Geografia
(Ciéncias (Ciéncias
Humanas e Humanas e Média Geral Dt. Nasc
suas suas
Tecnologias) Tecnologias)
98.33 98.00 98.20 04/08/2008
97.07 95.40 96.89 04/03/2008
98.07 94.00 96.61 24/05/2007
100.00 95.50 96.49 26/06/2007
95.00 92.67 95.87 13/06/2007
93.67 93.67 95.73 18/04/2008
96.67 95.83 95.65 24/08/2007

Cota

RS-IE

Ampla Conc
orréncia

RS-PPI

Ampla Conc
orréncia

RS-IE

Ampla Conc
orréncia

RI-PPI

Péagina 1 de 9



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

N. Insc.

221093

221826

209658

215907

216842

210198

223955

216415

214984

222003

218697

218092

209583

218332

=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

JOAO VICTOR MACHADO
LOPES

NICOLY DA SILVA
VENDRAMETTO

MILLENE DE OLIVEIRA
MOREIRA

JUVENIL GOMES PESSOA
JUNIOR

MARIANA LAIZA LAMPIRE
DE OLIVEIRA

VICTOR FIGUEIREDO
ANDRADE

GUILHERME CARVALHO
RAASCH

ISADORA ALVES LUZ

JOAO LUCAS DE
OLIVEIRA

LAYANE SOUZA SILVA

FILIPE AUGUSTO KESTER
DE SOUZA

DANILO HYDALGO

VITORIA KHATLEN
FERREIRA BIZI

GABRIELLE DO
NASCIMENTO SANTOS

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Coédigos e suas
Tecnologias)

95.07

94.07

95.67

93.30

93.33

93.23

94.17

95.07

94.90

96.23

89.90

91.67

95.00

94.33

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e

suas

Tecnologias)

98.73

95.83

96.33

95.80

96.33

93.00

96.23

91.90

92.80

92.90

92.57

97.90

95.00

96.00

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

92.73

98.33

96.67

93.73

94.00

93.57

95.07

96.40

95.67

90.33

93.33

93.73

92.50

89.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

95.50

97.07

95.00

92.90

94.67

95.33

90.40
94.40

96.07

95.40

92.50
92.50

87.07

91.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e

suas

Tecnologias)

93.90

90.40

91.33

97.90

91.33

94.50

93.73

90.67

87.63

90.67

96.83

88.57

94.57

93.67

Média Geral

95.19

95.14

95.00

94.73

93.93

93.93

93.92

93.69

93.41

93.11

93.03

92.87

92.83

92.80

Dt. Nasc

20/08/2008

17/11/2008

15/02/2008

02/01/2008

28/08/2007

11/04/2008

27/11/2008

24/02/2008

19/05/2008

13/12/2007

06/07/2007

27/02/2008

27/12/2007

03/10/2008

Cota

Ampla Conc
orréncia

RS-PPI

RI-PPI-PcD

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

RS-IE
RI-IE

Ampla Conc
orréncia

RS-PPI

RS-IE

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

N. Insc.

221487

215489

217416

216521

213973

210268

213138

215096

223809

216213

Onn
[ ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

SUZANA BENICIO DIAS

DANIEL FERNANDES
RIBEIRO

GABRIELA FONTANA
ALMENARA

MARCOS PAULO
BERTOLO FILHO

CARLOS HENRIQUE
BAUTZ BREDA

MARIANA MECHALCZUK
PEREIRA

MICHEL WALTER PIPER

LARISSA ALVES DOS
SANTOS

GABRIEL CARIOCA VALE

JOAO PEDRO DA SILVA
SANTOS

Egresso IFRO

Nenhum classificado na cota.

PCD

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias)

93.67

90.33

88.57

92.07

91.67

95.00

91.00

92.47

89.07

93.33

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e

suas

Tecnologias)

90.67

97.23

92.90

90.80

88.33

94.17

96.00

89.97

93.07

87.00

Ciéncias
(Ciéncias da

Historia
(Ciéncias
Humanas e

Natureza e suas
Tecnologias)

89.00

94.07

94.13

89.97

90.83

88.33

88.67

92.07

89.33

91.33

suas
Tecnologias)

92.33

89.40

94.57

94.17

100.00

87.07

94.00

90.23

95.73

93.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

96.33

90.90

91.73

94.57

90.00

96.23

91.00

93.30

90.73

92.00

Média Geral

92.40

92.39

92.38

92.32

92.17

92.16

92.13

91.61

91.59

91.47

Dt. Nasc

19/10/2007

19/11/2007

25/02/2008

14/12/2007

07/07/2006

30/11/2007

16/05/2008

27/09/2007

21/02/2008

30/08/2008

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

RS-PPI

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

RI-PPI

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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RI-IE

12
13
14

15

RI-PcD

N. Insc.

228806

N. Insc.

216957

222927

216980

216459

210794

210408

=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

ALEF VINICIUS DE SOUZA
ANDRADE

Nome Completo

JOSE ANTONIO DE
MORAES CORREIA

MARIA EDUARDA
MENDES VALERIO

MARIA EDUARDA
CORDEIRO OLIVEIRA

JEOVANA LAUVERS
STORK

KAMILLA GONCALVES
KEMPIM

RYAN DO NASCIMENTO
GASPARELI

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias)

82.07

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Caédigos e suas
Tecnologias)

88.67

90.33

86.33

86.23

88.30

84.90

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

80.00

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

88.33

81.33

90.00

82.90

83.73

87.90

. Histéria
Ciéncias .
. (Ciéncias
(Ciéncias da
Humanas e
Natureza e suas
suas

Tecnologias) Tecnologias)

78.73 87.90
A Historia
Ciéncias A
A (Ciéncias
(Ciéncias da
Humanas e
Natureza e suas
suas

Tecnologias) Tecnologias)

95.00 94.67
92.67 95.00
94.33 81.00
87.50 92.50
89.17 84.57
90.57 86.23

Geografia
(Ciéncias
Humanas e Média Geral Dt. Nasc
suas
Tecnologias)
92.07 84.15 01/11/2007
Geografia
(Ciéncias
Humanas e Média Geral Dt. Nasc
suas
Tecnologias)
86.00 90.53 22/10/2008
91.33 90.13 22/08/2007
88.33 88.00 30/07/2007
90.80 87.99 29/08/2008
92.47 87.65 05/07/2007
85.40 87.00 25/05/2007

Cota

PCD

Cota

RI-IE

RI-IE

RI-IE

RI-IE

RI-IE

RI-IE
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RI-PPI

10
11
12
13
14

15

N. Insc.

218192

N. Insc.

220161

213545

220344

216200

227602

217689

214749

224320

=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

THAMIS LAIRA DE
OLIVEIRA VICENTE

Nome Completo

ANA CLAUDIA VIEIRA DOS
SANTOS

ISABELA DA SILVA
SANTOS

AMANDA GISELE
FERNANDES MATEUS

LETICIA MARTINS
BARROS

CELSO ADRIANY SANTOS
DA SILVA

ANNA LUIZA FERREIRA
PONCIANO

LIRIANY CASAGRANDE
MAGRI

VITOR GABRIEL
RONCAGLIA DA SILVA

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias)

80.33

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cédigos e suas
Tecnologias)

90.00

88.23

86.23

81.23

80.00

73.73

76.23

76.67

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e

suas

Tecnologias)

82.33

Matematica
(Matematica e

suas

Tecnologias)

76.67

83.17

86.23

81.57

82.07

78.73

86.23

76.23

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

80.33

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

87.67

89.23

91.73

87.13

81.67

80.83

81.67

81.67

Historia Geografia
(Ciéncias (Ciéncias
Humanas e Humanas e Média Geral
suas suas
Tecnologias) Tecnologias)
83.00 75.67 80.33
Historia Geografia
(Ciéncias (Ciéncias
Humanas e Humanas e Média Geral
suas suas
Tecnologias) Tecnologias)
89.33 88.67 86.47
81.17 90.57 86.47
81.23 82.47 85.58
88.30 82.90 84.23
88.23 79.17 82.23
86.07 85.07 80.89
79.90 78.73 80.55
77.50 90.00 80.41

Dt. Nasc

13/08/2008

Dt. Nasc

04/09/2008

15/06/2008

30/11/2008

16/05/2007

14/09/2007

05/07/2007

30/01/2008

12/03/2008

Cota

RI-PcD

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI
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# N. Insc.
16 210935
17 214245
18 211006
19 229238
RI-PPI-PcD
# N. Insc.
3 216854
RS-IE
# N. Insc.
12 229951

Nome Completo

ANA BEATRIZ MAGNO

VEZ COSTA

LAYS STEFANIA DO

PRADO RIBEIRO

EMANUELLY ESTER

FRIEBEL AGUIAR

JUAN HAESE FACCIO

Nome Completo

DANAE WALED PAKOB
SURUI CINTA LARGA

Nome Completo

KATIANE EMERICH LARA

INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias)

78.40

79.57

75.97

81.67

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Caédigos e suas
Tecnologias)

83.67

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Caédigos e suas
Tecnologias)

93.73

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

76.73

78.33

73.33

73.33

Matemética
(Matematica e
suas
Tecnologias)

74.33

Matemética
(Matematica e
suas
Tecnologias)

92.07

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

79.47

86.23

73.47

72.07

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

79.33

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

89.17

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

83.73

77.90

90.33

88.73

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

80.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

90.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

77.50

73.73

82.30

78.73

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

79.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

91.67

Média Geral

79.17

79.15

79.08

78.91

Média Geral

79.27

Média Geral

91.33

Dt. Nasc

11/07/2008

10/12/2008

27/10/2008

25/04/2007

Dt. Nasc

02/08/2007

Dt. Nasc

05/04/2006

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

Cota

RI-PPI-PcD

Cota

RI-IE
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# N. Insc.
13 210883
14 218690
15 213409
16 213210
17 223655
RS-PcD
# N. Insc.
2 227822
RS-PPI

Nome Completo

HELOISA LEMOS DA
COSTA

REBECA LUANA KESTER
DE SOUZA

FELIPA CAMILLY DA
SILVA

EMANUELE ESTER DALLA
COSTA REIS

MIGUEL EVANGELISTA
DA SILVA BEZERRA

Nome Completo

PEDRO HENRICK DA
SILVA FERREIRA

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias)

92.07

88.17

80.00

90.00

89.57

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Caédigos e suas
Tecnologias)

90.00

EEE INSTITUTO FEDERAL

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

96.67

89.67

100.00

87.50

89.13

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

76.67

. Histéria
Ciéncias .
. (Ciéncias
(Ciéncias da
Humanas e
Natureza e suas
suas

Tecnologias) Tecnologias)

87.90 88.73
91.73 92.67
95.00 80.00
93.33 90.83
92.47 91.23
. Historia
Ciéncias A
A (Ciéncias
(Ciéncias da
Humanas e
Natureza e suas
suas

Tecnologias) Tecnologias)

91.67 85.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e Média Geral Dt. Nasc
suas
Tecnologias)
90.00 91.07 09/07/2007
93.07 91.06 06/07/2007
100.00 91.00 29/06/2011
92.50 90.83 21/09/2007
90.80 90.64 14/06/2007
Geografia
(Ciéncias
Humanas e Média Geral Dt. Nasc
suas
Tecnologias)
86.67 86.00 24/06/2008

Cota

RI-PPI

RS-PPI

RI-IE

RS-PPI

RS-PPI

Cota

RI-PcD
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# N. Insc.
11 213504
12 221375
13 210683
14 212993
15 217234
16 226210
17 223301
18 220997
19 209737
20 217516
21 215690
22 215779
RS-PPI-PcD

=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

VINICUS DE OLIVEIRA
GARCIA

BEATRIZ DA SILVA
CAMPOS

GUILHERME OLIVEIRA

JOAO AUGUSTO VALKINI
COSTA

ANA LARA AMARAL
GRIPPA

KESIA DOS SANTOS
PARREIRA CRUZ

JULIA MARIA DE SOUZA
MONTEIRO

LORRAYNE VITORIA DOS
SANTOS SILVA

VITORIA EDUARDA ALVES
GOMES

LUCAS FELIPE DA SILVA

MATHEUS CARDOSO
FERREIRA DA SILVA

ANDRESSA RAINARA
KAUZ FELIX

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Coédigos e suas
Tecnologias)

86.67

86.67
90.80

89.00

87.00

86.67

87.33

88.33

87.00
88.73

84.90

86.33

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

86.67

94.97
90.00

87.67

89.67

90.00

82.33

87.47

93.00
82.90

84.97

86.67

Ciéncias
(Ciéncias da

Historia
(Ciéncias
Humanas e

Natureza e suas
Tecnologias)

87.67

87.07

86.67

88.67

91.00

94.00

89.00

84.57

96.00

90.40

82.13

83.67

suas
Tecnologias)

94.00

93.33
90.80

85.33

83.67

84.33

88.33

91.63

79.00
81.23

92.90

88.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

97.33

89.97
90.00

95.67

93.67

89.67

94.00

88.73

85.67
93.73

90.13

90.00

Média Geral

90.47

90.40

89.65

89.27

89.00

88.93

88.20

88.15

88.13

87.40

87.01

86.93

Dt. Nasc

01/07/2008

19/02/2008

04/09/2007

12/03/2008

28/08/2008

14/12/2008

23/07/2007

06/01/2008

10/11/2007

08/04/2007

03/05/2007

22/08/2007

Cota

RI-PPI

RS-PPI

RI-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RI-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RI-PPI
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HEEE INSTITUTO FEDERAL
BB Ronddnia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educac@o Profissional e Tecnoldgica
Instituto Federal de Educacéo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

JAQUELINE PAGONWAAR
PEDRACA

2 216853 88.00 69.00 76.33 85.67 86.33 81.07 10/09/2008 RI-PPI-PcD
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